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Eller hva med å ta søndagsturen til åpent bakeri på Adamstuen?

Bislett stadion er ikke bare for idrettsentusiaster. Her huses også konserter, utekinoer og arrangementer. 
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I Ullevålsveien finner du Baker Hansen.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 23 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 27 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Bod.

4. etasje
BRA‑i: 23 m² Entré, bad/   wc, åpent kjøkken med spiseplass, stue med utgang balkong.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
3 m² Balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
456 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på ca. 456 kvm. Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet på Bislett/    Adamstuen i et populært 
og veletablert boligområde. Her bor du urbant med kort vei til alt du trenger i 
hverdagen. Utenfor døren finner du alt av fasiliteter som kaféer, restauranter, 
dagligvareforretninger, vinmonopol, offentlig kommunikasjon og grøntarealer. Kort 
gange fra leiligheten har du Åpent Bakeri med bakeriutsalg mandag ‑ søndag med 
hyggelig uteservering.

Adamstuen:
Adamstuen torg ble oppgradert i 2011, og her finnes blant annet hyggelige kaféer, 
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grønnsakshandel, Baker Hansen, Oslo Raw og to sushi‑restauranter.

Bislett:
I umiddelbar nærhet ligger Bislett og Thereses gate som byr på blant annet 
Kaffebrenneriet, Godt brød, apotek, flere dagligvarebutikker, Vinmonopolet, St. Lars, 
Åpent Bakeri og Laundromat, samt andre koselige kaféer, butikker og restauranter. 
Thereses gate har nettopp blitt betydelig oppgradert og har fått et stort løft. Det er lagt 
inn nye trikkeskinner som er tilpasset stillegående trikker som Oslo kommune har 
planer om å innføre i 2020.

Offentlig kommunikasjon:
God offentlig kommunikasjon med flere trikkeholdeplasser i umiddelbar nærhet 
(Stensgaten, Adamstuen Torg) som tar deg effektivt til sentrum, Oslo S, Ullevål 
Sykehus, Blindern, Veterinærhøgskolen og Høgskolen i Oslo. På Bislett finnes 
bussholdeplass for 21‑bussen som tar deg til Grünerløkka, Sagene, Torshov, Solli Plass, 
Aker brygge/    Tjuvholmen. I tillegg har du 37‑bussen ved Tannlegehøyskolen innen 5 
minutters gange, samt 20/    25‑bussen ved Ullevålsveien/    Vestre Aker kirke.

Dagligvarebutikker:
I nærområdet har du et stort utvalg av dagligvarebutikker. Den nærmeste er Joker 
(også søndagsåpen). Innen et par minutters gange når du Coop Ekstra, Kiwi og 
Bunnpris. Kun en liten spasertur til St.Hanshaugens nisjebutikker og kaféer som bl.a. 
Gutta på haugen, Pascal, Smalhans og Java kaffe‑ og vinbar. Få minutters gange også 
til sentrum og Majorstuen med Norges mest kjente handlegate Bogstadveien/   
Hegdehaugsveien.

Grøntarealer og rekreasjonsområder:
Idioten er kun et stenkast unna leiligheten og blir hyppig brukt av beboere i området 
under sommermånedene. Det er mulighet for å gå turer i flere parkområder. Bl.a. 
Stensparken ligger like i nærheten og er et fint samlingspunkt på sommerstid om du er 
glad i parklivet. Her er det uteservering, gressplener og lekeplasser for barn. Kort vei er 
det også til parken på St. Hanshaugen med fantastisk utsikt!

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Pål Andreas Rønning

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Lavblokken er oppført med betong grunnmur og støpte kjellergulv. Murkonstruksjon 
som er dels pusset og malt samt dels forblendet med malt sprøytebetong. Dekker/   
etasjeskillere i armert betong. Saltakkonstruksjon i tre tekket med antatt takpanner. 
Taket ble ikke besiktiget på befaringsdag. Lavblokken fremstår som godt vedlikeholdt.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/    våtrom?
Ja, av faglært og ufaglært/    egeninnsats/    dugnad. Tak på bad er malt med 
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